[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года                                                                                                 № 123
г. Фурманов
О штатной численности Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Определить штатную численность Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области в количестве 2,5 штатных единиц.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с момента государственной регистрации Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области в качестве юридического лица в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Фурмановского муниципального района                                                       Р.А. Соловьев
Председатель Совета

Фурмановского муниципального района                                                      Г.В. Жаренова